UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

Avenida Prefeito Lothario Meissner, 3400, Campus III - Bairro Jardim Botânico,
Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4051 - http://www.ufpr.br/
Despacho nº 422/2024/UFPR/R/SD/DNUT

Processo nº 23075.050409/2024-84

À Unidade de Recrutamento e Seleção de Pessoas
Nesta Universidade

Prezados,

Foram identificados conflito de interesses, conforme Art. 15 da Resolução 66A/16, na docente
abaixo para a Banca de Homologação das inscrições referente ao Edital nº 329/24-PROGEPE:

Docentes titulares para Homologação das Inscrições:

1. Profa. Dra. Marcia Regina Messaggi Gomes Dias (Departamento de Nutrição/UFPR)
2. Profa. Dra. Carolina de Quadros Camargo (Departamento de Nutrição/UFPR)
3. Profa. Dra. Simone Bernardes (Departamento de Nutrição/UFPR)

Diante do exposto, segue a nova composição da banca:

Docentes titulares para Homologação das Inscrições:
Titulares:

1. Profa. Dra. Cíbele Pereira Kopruszynski (Departamento de Nutrição/UFPR)
2. Profa. Dra. Carolina de Quadros Camargo (Departamento de Nutrição/UFPR)
3. Profa. Dra. Simone Bernardes (Departamento de Nutrição/UFPR)

Devido ao prazo exíguo para a realização do Teste Seletivo, essa
retificação segue ad referendum e será referendada na plenária do Departamento

de Nutrição a ser realizada em 11 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Marcia Regina Messaggi Gomes Dias
Chefe do Departamento de Nutrição

Documento assinado eletronicamente por MARCIA REGINA MESSAGGI GOMES DIAS,
CHEF DEPTO NUTRICAO, em 17/10/2024, às 09:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7171973 e o código CRC 1423C78B.

Referência: Processo nº 23075.050409/2024-84 SEI nº 7171973

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0